
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

LAUSANNE PAULISTA FC - A

LAUSANNE PAULISTA FC - A

93961 26/06/202200 00 A.D. BATEBOLA

A.D. BATEBOLA

Paulista
Sub-8 A2
GINÁSIO CYRO GILBERTO SAVOY São Paulo

WAGNER MANOEL BARBOSA
BRUNO THADEU CORREA NAVARRO

AIRTON DE VASCONCELLOS
EDUARDO BORNI

1160
1643
24
1395

09:00 09:11

00 00

09:12 09:25

00 00

09:29 09:52

00 00
00 00

175452 WASHINGTON DA SILVA SANTOS FILHO 01
175550 HENZO ADJANDRE SANTOS DE OLIVEIRA 02
175008 DERIK RAFAEL TINCO DOS SANTOS 03
180502 MATHEUS FRANçA OLIVEIRA 04
177700 LUCAS FELIPE DOS SANTOS MONTALVÃO 05
177483 HENRIQUE PERES GONÇALVES DE OLIVEIRA 06
176219 HENZO SANTIAGO DE CAMPOS FERNANDES 07
175451 ARTHUR DOS SANTOS ELEUTERIO 08
180793 BERNARDO CIFFONE AGUIAR 09
173534 ENRICO ROSA RODRIGUES 10
177241 DAVI ALVES SCHUFFNER 11
177484 HEITOR PERES GONÇALVES DE OLIVEIRA 12
183000 JOÃO PEDRO LOPES RODRIGUES 13
181156 GUSTAVO WILIAN ANDRADE LOPES 22

01
12
22
01

03
02

05
06
05
06

09
07
11
09
08
04

10
13

09:43 09:00

JOSÉ CARLOS BARBOSA6716

GABRIEL ANTONIO RODRIGUES DA SILVA6907

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

181943 NICOLLAS MACEDO SANTANA 01
180736 ENZO VOLVA FERREIRA POLI 02
180743 DAVI LUCCA SILVA MARCONDES 03
180712 VINÍCIUS SILVA DA COSTA CAçADOR 07
180734 HENRIQUE GOMES DOS SANTOS 08
180740 ALLYSON NASCIMENTO DE SOUZA 09
180573 HEITOR GONÇALVES MELO 10
180719 PABLO HENRIQUE FERREIRA RIOS 11
180724 HENRY SILVA ROMãO DOS SANTOS 12
180732 LUCAS THIAGO EVANGELISTA GOMES 14
181842 ASAFE QUEIROZ GONÇALVES SARTORE 29
180737 BRAYAN CASTILHO ARAÚJO DA CRUZ 30
180587 DAVI DE OLIVEIRA SANTOS SILVA 90
180715 PEDRO BARDUL NAZÁRIO 99

02
01
03
02

07
12
07

08
90
29
10
08
09
29

10
30
11
12

11
99
14
99

07:09 06:29

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

ANDRÉ CAMBUIM PEREIRA1808

ALEXANDER CAVALCANTE CASSARA6552

B
E

R
N

A
R

D
O

 C
IF

F
O

N
E

 A
G

U
IA

R
 (

9)

JO
S

É
 C

A
R

LO
S

 B
A

R
B

O
S

A

E
N

Z
O

 V
O

LV
A

 F
E

R
R

E
IR

A
 P

O
LI

 (
2)

A
N

D
R

É
 C

A
M

B
U

IM
 P

E
R

E
IR

A

LUIZ ANTONIO DE MORAES 105

LAUSANNE PAULISTA FC - A

MOYSES RODRIGUES DA SILVA 7052

A.D. BATEBOLA


