FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

93961	B961 LAUSANNE PAULISTA FC - A 00 X 00 A.D. BATEBOLA															26/06/2022				
	Davillat			LAU	SAININE	PAULI	SIAFO	- A 00		100 1	ч.р. Б	AILL	OLA				HORÁRI	TNÍ		TÉRMINO
COMPETIÇÃO: CATEGORIA:		a				DTVT					SÉRIE						1º PER.	09:0		09:11
SINÁSIO:	Sub-8 DIVISÃO: A2 SÉRIE: GINÁSIO CYRO GILBERTO SAVOY CIDADE: São Paulo												2º PER.	09:1		09:25				
IIIASIO.	GINAS	IO CYR	J GILB	ERIUS	SAVUY						CIDAL	JE: 58	ao Pa	uio			3º PER.	09:2	29	09:52
1160		BITRO P															TRORRO	CONT	AGEM	
1643 24		BITRO A)									1º PER.		00	
1395		OTADOR				ONTOLLLO											2º PER. 3º PER.			x 00 x 00
																	FINAL		• •	x 00
																	PRORROG			X
																	PENALTIS		12	x
QUIPE "A" - LA	USANNE	PAULI												_						
175452	WA CHINI	GTON DA		OGADOR				Nº 01	AMAR VERM		01 03 05			1 ÇOES 10			ACUM	JLATIVA	AS	1
175550	HENZO A	DJANDRE	SANTOS	DE OLIV				02			12	02	06	07	13					
175008		AFAEL TIN						03			22		05	11		10	PEDIDO PER.	DE TEM	1PO 2º PE	:D
180502 177700		MATHEUS FRANÇA OLIVEIRA LUCAS FELIPE DOS SANTOS MONTALVÃO						04 05			01		06	09 08):43		09:00	
177483		JE PERES						06						04		- 00			03.00	
176219		ANTIAGO			NANDES			07												
175451		DOS SAN						08		-										
180793 173534		<u>DO CIFFO</u> ROSA ROI						10												
177241		ES SCHU						11									_			
177484		PERES GO			/EIRA			12		_							8 (9			
183000 181156		DRO LOP O WILIAN .						13 22		+ +							SUIA			∢
0710	_, .	loof or	DI 00 DA	DD004													CAPITÃO: BERNARDO CIFFONE AGUIAR (9)			TÉCNICO: JOSÉ CARLOS BARBOSA
6716 6907	Técnico: Massagis				DDICHES	DA CILVA				+ +							Ę.			BAR
6907	Preparad		CIEL AINT	ONIO ROI	DRIGUES	DA SILVA	١			+ +	-						G			SO
	Médico/F		euta:														 80			ARI ARI
	Auxiliar 1	écnico:															CAPITÃO: BERNARE			TÉCNICO: JOSÉ CAR
																	3 8			# 9
01 02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	1	14	15	16	17	18	19	20	21
EQUIPE "B" - A.	D BATEI	ROLA																		
REGISTRO	D. D/ (1 L)	JOLA	J	OGADOR	ES			Nº	AMA	R VERM		SUBS	STITUI	CÕES			ACUM	JLATIVA	AS	
181943	NICOLLAS MACEDO SANTANA						01			02										
180736											01	12		30	99 14	DEDID		D DE TEMPO		
180743 180712	DAVI LUCCA SILVA MARCONDES VINÍCIUS SILVA DA COSTA CAÇADOR							03			03 02	07	29 10	11 12	99	10	PER.	DE IEM	2º PE	R.
180734	HENRIQUE GOMES DOS SANTOS							08			02		08	12	- 55		':09		06:29	
180740		NASCIM						09					09			- 01	.00		00.20	
180573		GONÇALV ENRIQUE						10		-			29							
		SILVA ROM						12		+										
180719 180724		HIAGO EV	ANGELIS	TA GOME				14												
180724 180732								29 30									δî			
180724 180732 181842	ASAFE C		A DATITIO							1	-						5			
180724 180732 181842 180737	ASAFE C BRAYAN	CASTILHO						90									A PC			EIRA
180724 180732 181842	ASAFE C BRAYAN DAVI DE		SANTOS		_			90 99									∞			ËR
180724 180732 181842 180737 180587 180715	ASAFE C BRAYAN DAVI DE PEDRO E	CASTILHO OLIVEIRA BARDUL N	SANTOS AZÁRIO	SILVA													핉			
180724 180732 181842 180737 180587	ASAFE C BRAYAN DAVI DE	CASTILHO OLIVEIRA BARDUL N ANDRÉ O	SANTOS AZÁRIO :AMBUIM	SILVA PEREIRA		SARA											FERREI			M
180724 180732 181842 180737 180587 180715	ASAFE CO BRAYAN DAVI DE PEDRO E Técnico: Massagis Preparad	CASTILHO OLIVEIRA BARDUL N ANDRÉ O ta: ALEX Or Fisico:	SANTOS AZÁRIO AMBUIM ANDER (SILVA PEREIRA		SARA											-VA FERREI			4MBUIM F
180724 180732 181842 180737 180587 180715	ASAFE CO BRAYAN DAVI DE PEDRO E Técnico: Massagis Preparad Médico/F	CASTILHO OLIVEIRA BARDUL N ANDRÉ O ta: ALEX or Fisico: isioterap	SANTOS AZÁRIO AMBUIM ANDER (SILVA PEREIRA		SARA											TÃO:) VOLVA FERREI			ICO: :É CAMBUIM F
180724 180732 181842 180737 180587 180715	ASAFE CO BRAYAN DAVI DE PEDRO E Técnico: Massagis Preparad	CASTILHO OLIVEIRA BARDUL N ANDRÉ O ta: ALEX or Fisico: isioterap	SANTOS AZÁRIO AMBUIM ANDER (SILVA PEREIRA		SARA											CAPITÃO: ENZO VOLVA FERREIRA POLI (2)			TÉCNICO: ANDRÉ CAMBUIM F
180724 180732 181842 180737 180587 180715 1808 6552	ASAFE C BRAYAN DAVI DE PEDRO E Técnico: Massagis Preparad Médico/F Auxiliar 1	CASTILHO OLIVEIRA BARDUL N ANDRÉ C ta: ALEX or Fisico: isioterap écnico:	SANTOS AZÁRIO :AMBUIM :ANDER (PEREIRA CAVALCAI	NTE CAS			99								1.5		40	l co'	
180724 180732 181842 180737 180587 180715 1808 6552	ASAFE CO BRAYAN DAVI DE PEDRO E Técnico: Massagis Preparad Médico/F	CASTILHO OLIVEIRA BARDUL N ANDRÉ O ta: ALEX or Fisico: isioterap	SANTOS AZÁRIO AMBUIM ANDER (SILVA PEREIRA		SARA	09		11	12	13		14	15	16	17	CAPITÃO: ENZO VOLVA FERREI	19	20	TÉCNICO: ANDRÉ CAMBUIM F
180724 180732 181842 180737 180587 180715 1808 6552	ASAFE C BRAYAN DAVI DE PEDRO E Técnico: Massagis Preparad Médico/F Auxiliar 1	CASTILHO OLIVEIRA BARDUL N ANDRÉ C ta: ALEX or Fisico: isioterap écnico:	SANTOS AZÁRIO :AMBUIM :ANDER (PEREIRA CAVALCAI	NTE CAS			99					14	15	16	17		19	20	
180724 180732 181842 180737 180587 180715 1808 6552	ASAFE C BRAYAN DAVI DE PEDRO I Técnico: Massagis Preparad Médico/F Auxiliar T	CASTILHO OLIVEIRA SARDUL N ANDRÉ C ta: ALEX or Fisico: isioterap écnico:	SANTOS AZÁRIO :AMBUIM ANDER (:euta:	SILVA PEREIRA CAVALCAI	NTE CASS	08		99 10 DECLARA	ÇÃO DE	GARAN	TIAS						18			21

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 105

REGISTRO: 7052

REPRESENTANTE: LUIZ ANTONIO DE MORAES

REPRESENTANTE: MOYSES RODRIGUES DA SILVA

EQUIPE: LAUSANNE PAULISTA FC - A

EQUIPE: A.D. BATEBOLA